
ZARZĄDZENIE NR 6/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków w planie finansowym jednostki w 2023 r. 

Na podstawie § 14 pkt 2 Uchwały Nr XXXIV/217/2022 Rady Gminy Brodnica z dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się kierownikom jednostek budżetowych gminy uprawnienia do dokonywania 
przeniesień planowanych wydatków w planie finansowym jednostki. 

2. Uprawnienia, o których mowa w ust. 1 dotyczą zmian w planach finansowych w ramach danego 
rozdziału w zakresie wydatków bieżących, za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy 
i pochodne od tych wynagrodzeń, tj. § 4010, § 4040, § 4110, § 4117, § 4119, § 4120, § 4127, 
§ 4129, § 4790, § 4797, § 4799 i § 4800. 

§ 2. Kierownicy jednostek w celu dokonania zmian w planie finansowym podejmują decyzje w formie 
zarządzenia. 

§ 3. 1. O dokonanych przeniesieniach wydatków w planie finansowym jednostki, kierownik informuje 
Wójta Gminy Brodnica w terminie 7 dni od dnia dokonania zmiany nie później niż na 5 dni roboczych przed 
końcem miesiąca. 

2. O dokonaniu ostatniej zmiany w 2023 r. kierownik informuje Wójta Gminy Brodnica w terminie do dnia 
20 grudnia 2023 r. 

3. Skarbnik Gminy w oparciu o przedstawione Wójtowi Gminy Brodnica przez kierowników jednostek 
budżetowych zmiany w planach finansowych w terminie do ostatniego dnia roboczego każdego miesiąca 
przygotuje projekt zarządzenia zmieniającego uchwałę budżetową na 2023 r. w celu dostosowania planu 
wydatków budżetu do planów finansowych jednostek w okresach sprawozdawczych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi oraz kierownikom jednostek budżetowych gminy 
Brodnica. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 876C2FF8-71F7-443B-8480-E324D1690113. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


